
Classement Général Arrivée - La Comète

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brenot Rodolphe [890] Ac Limoux 11170 SH 04/02  19:52:29 0:52:29  

2 Jégard Rémi [828] Running Olivan 31240 V1H 04/02  19:52:29 0:52:29 0:00:00

3 Trilles Laurent [857] La Depeche Du Midi 31820 V1H 04/02  19:56:53 0:56:53 0:04:24

4 Domange Laurent [854] La Depeche Du Midi 31200 SH 04/02  19:56:58 0:56:58 0:04:29

5 Pelissier Julien [821]  31570 EH 04/02  19:56:59 0:56:59 0:04:30

6 Davidenko Valentin [925]  81700 CH 04/02  19:57:37 0:57:37 0:05:08

7 Castet Laurent [859]  31490 SH 04/02  19:57:58 0:57:58 0:05:29

8 Pailhes Christophe [861]  31860 SH 04/02  19:58:01 0:58:01 0:05:32

9 Roussel Carine [897] Athlé 632 31490 SF 04/02  20:01:39 1:01:39 0:09:10

10 Martin Sebastien [736] Aucun 31590 SH 04/02  20:01:42 1:01:42 0:09:13

11 Cadenat Emmanuel [891] Airbus Running Society 31170 V1H 04/02  20:02:03 1:02:03 0:09:34

12 DordÉ Fabrice [775]  31000 SH 04/02  20:02:16 1:02:16 0:09:47

13 Fabre Thierry [721]  31150 V2H 04/02  20:02:21 1:02:21 0:09:52

14 Bardini Jf [720]  31300 V2H 04/02  20:02:25 1:02:25 0:09:56

15 Gibbons Anne-Lise [809]  31200 SF 04/02  20:02:30 1:02:30 0:10:01

16 Penent Laurence [928]  31270 SF 04/02  20:02:33 1:02:33 0:10:04

17 Girod Pascal [725]  31370 V1H 04/02  20:02:35 1:02:35 0:10:06

18 Anne Cayre [938]  31270 SF 04/02  20:02:37 1:02:37 0:10:08

19 Lafontan Carole [930]  31200 SF 04/02  20:02:39 1:02:39 0:10:10

20 Mayran Sylvie [799]  31870 V1F 04/02  20:02:42 1:02:42 0:10:13

21 Lamarenie Laurent [811]  82110 SH 04/02  20:02:44 1:02:44 0:10:15

22 Pecceu Valérie [840]  82160 SF 04/02  20:02:44 1:02:44 0:10:15

23 Monfraix Alain [901]  31470 V3H 04/02  20:02:48 1:02:48 0:10:19

24 Drocourt Olivier [742]  31620 SH 04/02  20:02:52 1:02:52 0:10:23

25 Jean Laurent [855] La Depeche Du Midi 31140 V1H 04/02  20:02:55 1:02:55 0:10:26

26 Bizard Valerie [712] Trail Du Cassoulet 31460 V1F 04/02  20:03:11 1:03:11 0:10:42

27 Bizard Olivier [711] Trail Du Cassoulet 31460 V1H 04/02  20:03:15 1:03:15 0:10:46

28 Bonalumi Martine [728]  31860 V2F 04/02  20:03:20 1:03:20 0:10:51

29 Caumont Marie [730]  31860 V2F 04/02  20:03:21 1:03:21 0:10:52

30 Gibello Chantal [729]  31860 V2F 04/02  20:03:21 1:03:21 0:10:52

31 Bonzom Frederic [927]  31180 SH 04/02  20:03:23 1:03:23 0:10:54

32 Pelletier Fabienne [802]  31470 V1F 04/02  20:03:29 1:03:29 0:11:00

33 Planas Sophie [748]  31860 SF 04/02  20:03:30 1:03:30 0:11:01

34 De Souza Rachel [819]  31820 SF 04/02  20:03:31 1:03:31 0:11:02

35 Jourda Aurelie [777]  31120 SF 04/02  20:03:37 1:03:37 0:11:08

36 Laurens Guillaume [770]  31270 SH 04/02  20:03:40 1:03:40 0:11:11

37 Cabieces Julien [780]  31400 SH 04/02  20:03:41 1:03:41 0:11:12

38 Reina Joseph [926]  31460 V1H 04/02  20:03:41 1:03:41 0:11:12

39 Bihen Anne-Sophie [903]  31000 SF 04/02  20:03:44 1:03:44 0:11:15

40 Ayyadi Aziz [740]  31380 V1H 04/02  20:03:45 1:03:45 0:11:16

41 Scotto Thierry [902]  31780 SH 04/02  20:03:46 1:03:46 0:11:17

42 Bechet Christine [741]  31770 SF 04/02  20:03:47 1:03:47 0:11:18

43 Brisson Frédéric [744]  64140 SH 04/02  20:03:49 1:03:49 0:11:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Viaud Marina [755]  31300 SF 04/02  20:03:50 1:03:50 0:11:21

45 Caille Philippe [787]  31830 V2H 04/02  20:03:57 1:03:57 0:11:28

46 Vigneaux Béatrice [717]  31300 EF 04/02  20:03:58 1:03:58 0:11:29

47 Dubocs Hélène [788]  31830 V1F 04/02  20:04:01 1:04:01 0:11:32

48 Marais Suzon [716]  31200 SF 04/02  20:04:04 1:04:04 0:11:35

49 Degeilh Olivier [846]  31820 SH 04/02  20:04:05 1:04:05 0:11:36

50 Boucher Philippe [886]  31490 V1H 04/02  20:04:09 1:04:09 0:11:40

51 Ravier Nicolas [929]  31270 SH 04/02  20:04:11 1:04:11 0:11:42

52 Zubéli Xavier [849] No Pain No Gain 31270 SH 04/02  20:04:16 1:04:16 0:11:47

53 Villard Raphaelle [871]  31500 V1F 04/02  20:04:18 1:04:18 0:11:49

54 Green Vanessa [888]  31100 SF 04/02  20:04:19 1:04:19 0:11:50

55 Delattre Bruno [911]  31490 V1H 04/02  20:04:21 1:04:21 0:11:52

56 Gaspin Didier [839]  31870 V1H 04/02  20:04:26 1:04:26 0:11:57

57 Ravier Sylvain [931]  31200 SH 04/02  20:04:26 1:04:26 0:11:57

58 Fayaud Nils [933] None 31300 V2H 04/02  20:04:28 1:04:28 0:11:59

59 Sentenac Vladimir [807] Macadam 31770 SH 04/02  20:04:31 1:04:31 0:12:02

60 Louet Maëla [852]  31860 SF 04/02  20:04:36 1:04:36 0:12:07

61 Isus François [858]  31170 V1H 04/02  20:04:37 1:04:37 0:12:08

62 Guillet Dominique [713]  81540 V3H 04/02  20:04:40 1:04:40 0:12:11

63 Pruvost Jean-Robert [932]  81540 SH 04/02  20:04:41 1:04:41 0:12:12

64 Miègeville Philippe [822] Usc Escalade Ffme 31770 V2H 04/02  20:04:44 1:04:44 0:12:15

65 Hutchison Benjamin [762] U.s. Colomiers 31770 CH 04/02  20:04:55 1:04:55 0:12:26

66 Tournier Myriam [866] Splach Athlé (32) 32430 V1F 04/02  20:04:57 1:04:57 0:12:28

67 Teyssèdre Frédérique [841]  31770 SF 04/02  20:05:02 1:05:02 0:12:33

68 Savy Fabrice [847]  31330 SH 04/02  20:05:04 1:05:04 0:12:35

69 Pons Sebastien [761] Uscolomiers Athlétisme 31470 JH 04/02  20:05:06 1:05:06 0:12:37

70 Bouillere Nicolas [785]  31480 SH 04/02  20:05:09 1:05:09 0:12:40

71 Pruvot Stephanie [784]  31480 SF 04/02  20:05:10 1:05:10 0:12:41

72 Destarac Gilles [791]  31330 V1H 04/02  20:05:12 1:05:12 0:12:43

73 Genty Anthony [830]  31100 SH 04/02  20:05:14 1:05:14 0:12:45

74 Cros Anne [893]  31490 V1F 04/02  20:05:15 1:05:15 0:12:46

75 Lacouture Christine [831]  31100 SF 04/02  20:05:17 1:05:17 0:12:48

76 Sorignet Philippe [734]  31700 V2H 04/02  20:05:17 1:05:17 0:12:48

77 Puaud Yves [756]  31470 V2H 04/02  20:05:19 1:05:19 0:12:50

78 Cros Gilles [892]  31490 V1H 04/02  20:05:21 1:05:21 0:12:52

79 Chassaigne Stephanie [875] Tpt 31470 SF 04/02  20:05:26 1:05:26 0:12:57

80 Didier Agnes [825] Tpt 31470 SF 04/02  20:05:27 1:05:27 0:12:58

81 Martinez Nathalie [873] Tpt 31470 V1F 04/02  20:05:30 1:05:30 0:13:01

82 Pelissier Manon [789]  31570 JF 04/02  20:05:30 1:05:30 0:13:01

83 Perez Patrice [865]  31770 SH 04/02  20:05:45 1:05:45 0:13:16

84 Audion Pauline [786]  31400 SF 04/02  20:06:04 1:06:04 0:13:35

85 Plan Julien [764]  31300 SH 04/02  20:06:06 1:06:06 0:13:37

86 Fabre Karine [936]  31530 SF 04/02  20:06:46 1:06:46 0:14:17

87 Thulliez Emmanuel [708]  32130 SH 04/02  20:06:47 1:06:47 0:14:18

88 Arramonde Aurelien [747]  31770 SH 04/02  20:06:51 1:06:51 0:14:22

89 Fabre Lionel [935]  31530 SH 04/02  20:06:52 1:06:52 0:14:23

90 Bonneault Bergamote [939]  31400 V4F 04/02  20:06:53 1:06:53 0:14:24

91 Deneux Florian [706] Airbus Running 31000 SH 04/02  20:06:56 1:06:56 0:14:27

92 Dubourg Pierre-Alain [710]  31400 SH 04/02  20:06:58 1:06:58 0:14:29
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93 Larivet Patrice [942]  SH 04/02  20:07:02 1:07:02 0:14:33

94 Rouylou David [803]  31200 SH 04/02  20:07:03 1:07:03 0:14:34

95 Duran Stephane [895] Electrique 31470 SH 04/02  20:07:04 1:07:04 0:14:35

96 Davidenko Valery [924]  81700 V1H 04/02  20:07:16 1:07:16 0:14:47

97 Champagne Alexandre [767]  31700 V1H 04/02  20:07:42 1:07:42 0:15:13

98 Freixes Carole [781]  31530 SF 04/02  20:07:54 1:07:54 0:15:25

99 Marchant Geoffrey [703]  31770 SH 04/02  20:08:17 1:08:17 0:15:48

100 Giambra Arnaud [794]  31620 SH 04/02  20:08:20 1:08:20 0:15:51

101 Meallet Jean-François [707]  31330 SH 04/02  20:08:22 1:08:22 0:15:53

102 Valin Matthieu [727]  31300 SH 04/02  20:08:41 1:08:41 0:16:12

103 Robert Arnaud [754]  31530 SH 04/02  20:08:43 1:08:43 0:16:14

104 Vollet Elodie [704]  31000 SF 04/02  20:08:45 1:08:45 0:16:16

105 Hours Didier [898]  31130 V2H 04/02  20:08:56 1:08:56 0:16:27

106 Vella Alain [745] En équipe Avec Julien Jacquot 31100 SH 04/02  20:08:56 1:08:56 0:16:27

107 Dupuy Julien [766]  09120 SH 04/02  20:09:02 1:09:02 0:16:33

108 Dupuy  François [753]  31400 SH 04/02  20:09:02 1:09:02 0:16:33

109 Rouquet Patrice [833]  32600 V1H 04/02  20:09:36 1:09:36 0:17:07

110 Benoit Petit [750]  31300 SH 04/02  20:09:40 1:09:40 0:17:11

111 Palladini Antoine [778] Na 31400 SH 04/02  20:09:42 1:09:42 0:17:13

112 Vingert Michael [798] Aventuriers Du Bitume 31200 SH 04/02  20:10:30 1:10:30 0:18:01

113 Gardies Christophe [894] Rca 31700 V1H 04/02  20:10:31 1:10:31 0:18:02

114 Chesseron Jean-Marie [714]  31540 V2H 04/02  20:10:37 1:10:37 0:18:08

115 Freixes Daniel [806]  31530 V2H 04/02  20:10:41 1:10:41 0:18:12

116 Sansay Catherine [705] Toac Tri 31700 V2F 04/02  20:10:57 1:10:57 0:18:28

117 Veslot Julie [702] Aisa Running Society 31100 V1F 04/02  20:10:57 1:10:57 0:18:28

118 Duret Cyrille [874] Courrir à Seilh 31700 V1H 04/02  20:11:26 1:11:26 0:18:57

119 Sarda Jean-Christophe [813]  31870 SH 04/02  20:11:38 1:11:38 0:19:09

120 Hervé Sébastien [757]  31560 V1H 04/02  20:11:39 1:11:39 0:19:10

121 Vergé Cédric [724]  31830 SH 04/02  20:12:14 1:12:14 0:19:45

122 MuÑoz François [812]  31870 SH 04/02  20:12:17 1:12:17 0:19:48

123 Cayrel Lucie [709]  32130 SF 04/02  20:12:48 1:12:48 0:20:19

124 Marsol Nadia [920] Covs 31530 V1F 04/02  20:12:50 1:12:50 0:20:21

125 Mondini Brigitte [826]  31530 V2F 04/02  20:12:51 1:12:51 0:20:22

126 Thebault Flavie [907] Abcd 31000 V1F 04/02  20:13:00 1:13:00 0:20:31

127 Marty Philippe [796]  82170 V1H 04/02  20:14:33 1:14:33 0:22:04

128 Ferreira Mélanie [842]  31170 SF 04/02  20:15:29 1:15:29 0:23:00

129 Canovas Sebastien [906]  31840 SH 04/02  20:15:50 1:15:50 0:23:21

130 Faugères Jean-Christophe [837]  31330 V1H 04/02  20:15:50 1:15:50 0:23:21

131 Roques Xavier [834]  31700 V1H 04/02  20:15:55 1:15:55 0:23:26

132 Bouchaud Valerie [921] Cosatrail 31370 SF 04/02  20:15:57 1:15:57 0:23:28

133 Bouchaud Frederic [922] Cosattrail 31370 V1H 04/02  20:15:58 1:15:58 0:23:29

134 Nau Olivier [844]  31590 V1H 04/02  20:16:01 1:16:01 0:23:32

135 Gormand Franck [910]  31590 V1H 04/02  20:16:04 1:16:04 0:23:35

136 Romero Cyril [899]  32430 SH 04/02  20:16:06 1:16:06 0:23:37

137 Assié Nathalie [851] Courir à Seilh 31840 SF 04/02  20:16:08 1:16:08 0:23:39

138 Plumeret Alexandre [793]  31000 SH 04/02  20:16:10 1:16:10 0:23:41

139 Augé Sophie [751] Amiez 31170 V1F 04/02  20:16:13 1:16:13 0:23:44

140 Rosset Rodolphe [763]  31300 SH 04/02  20:16:14 1:16:14 0:23:45

141 Vidal Valérie [876]  31380 V1F 04/02  20:16:14 1:16:14 0:23:45
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142 Reimel Jérémie [934]  31410 SH 04/02  20:16:18 1:16:18 0:23:49

143 Blanc Catherine [726]  31500 SF 04/02  20:16:22 1:16:22 0:23:53

144 Trainini Franck [801]  31840 V1H 04/02  20:16:24 1:16:24 0:23:55

145 Boy Jean-Pierre [790] Astrimuret 31270 V2H 04/02  20:16:26 1:16:26 0:23:57

146 Boudjemaa Jasmine [774]  34200 SF 04/02  20:16:29 1:16:29 0:24:00

147 Guigues Françoise [878] Athlè 632 31270 V1F 04/02  20:16:32 1:16:32 0:24:03

148 Cancel Nathalie [869] Althle 632 31270 V1F 04/02  20:16:35 1:16:35 0:24:06

149 Soares Pascal Pascal [937] Carrefour 31600 V1H 04/02  20:16:40 1:16:40 0:24:11

150 Meade Malory [848]  31470 SF 04/02  20:16:58 1:16:58 0:24:29

151 Lecamp Anne [850]  31000 SF 04/02  20:17:00 1:17:00 0:24:31

152 Gudkova Elena [856]  31200 SF 04/02  20:17:46 1:17:46 0:25:17

153 Palaysi Yannick [864] Ce Safran 31300 SH 04/02  20:17:47 1:17:47 0:25:18

154 Calcagno Roger [759]  31700 V2H 04/02  20:18:03 1:18:03 0:25:34

155 De Menorval Jean-Louis [829]  31840 SH 04/02  20:18:52 1:18:52 0:26:23

156 Laby Stephanie [723]  31880 SF 04/02  20:18:54 1:18:54 0:26:25

157 Koch David [880] Airbus Running 31840 SH 04/02  20:19:29 1:19:29 0:27:00

158 Ferrand Lucile [805] Enfile Tes Baskets 31200 SF 04/02  20:19:34 1:19:34 0:27:05

159 Boulet Laure [804] Enfile Tes Baskets 31330 SF 04/02  20:19:35 1:19:35 0:27:06

160 Torres Stéphanie [867]  31000 SF 04/02  20:19:39 1:19:39 0:27:10

161 Marty Sophie [845]  31700 SF 04/02  20:19:40 1:19:40 0:27:11

162 Jorro Floriane [940]  65000 SF 04/02  20:19:44 1:19:44 0:27:15

163 Koch Patricia [881] Airbus Running 31840 SF 04/02  20:19:48 1:19:48 0:27:19

164 Malbrancq Julien [918] Uscat 31700 SH 04/02  20:20:28 1:20:28 0:27:59

165 Goujon Patrick [912]  31530 V1H 04/02  20:20:59 1:20:59 0:28:30

166 Bales Ghislaine [782] Uscat 31490 V1F 04/02  20:21:42 1:21:42 0:29:13

167 Darrouy Olivier [905]  31840 SH 04/02  20:21:44 1:21:44 0:29:15

168 Penchenat Emmanuelle [879]  31470 V1F 04/02  20:21:44 1:21:44 0:29:15

169
Bernard Virginie [783] Association Les Aventuriers Du Bitume

31200
SF 04/02  20:21:46 1:21:46 0:29:17

170 Panabiere Pierrette [776]  31240 V3F 04/02  20:21:48 1:21:48 0:29:19

171 Garcia Jean-Luc [909]  31530 V1H 04/02  20:21:50 1:21:50 0:29:21

172 Tastet Philippe [887]  31130 V2H 04/02  20:21:59 1:21:59 0:29:30

173 Recasens Dominique [885]  31130 V1H 04/02  20:22:04 1:22:04 0:29:35

174 Brulé Francoic [870] Courir à Seilh 31840 V2H 04/02  20:22:18 1:22:18 0:29:49

175 Delrieu Caroline [738]  15000 SF 04/02  20:22:21 1:22:21 0:29:52

176 Pelissier Fanny [739]  15000 SF 04/02  20:22:23 1:22:23 0:29:54

177 Fabre Martine [882]  81000 V2F 04/02  20:22:32 1:22:32 0:30:03

178 Hecquet Grégory [384] L'essentiel 31 31200 SH 04/02  20:09:27 1:24:15 0:31:46

179 Chesimar David [701]  31700 V1H 04/02  20:25:43 1:25:43 0:33:14

180 Verdie Lionel [797]  12300 V1H 04/02  20:26:17 1:26:17 0:33:48

181 Arpaillange Jacques [795]  82170 V1H 04/02  20:26:18 1:26:18 0:33:49

182 Berthomieu Cathy [810]  31620 V1F 04/02  20:26:19 1:26:19 0:33:50

183 Barrau Florent [820]  31620 SH 04/02  20:26:21 1:26:21 0:33:52

184 Poisson Julien [853]  31130 SH 04/02  20:29:20 1:29:20 0:36:51

185 Forestier Jean-Christophe [772]  31130 SH 04/02  20:29:21 1:29:21 0:36:52

186 Desvals Ortiz Alexandra [765]  31000 V1F 04/02  20:53:51 1:53:51 1:01:22

187 Rouvellat Lionel [916]  31820 SH 04/02  20:56:20 1:56:20 1:03:51

188 Desrumaux Julien [915]  32600 SH 04/02  20:56:23 1:56:23 1:03:54

189 Fritsch Fabien [917]  31880 SH 04/02  20:56:25 1:56:25 1:03:56
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190 Chesseron Marie-Annick [715]  31540 V2F 04/02  20:59:31 1:59:31 1:07:02

191 Brahmi Jonathan [877]  31490 SH 04/02  20:59:34 1:59:34 1:07:05

192 Marsol Stéphane [919]  31530 V1H 04/02  21:03:11 2:03:11 1:10:42

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

André Cathala [746]  31310 V3H

Alexandre Collier [773]  31120 SH

Vincent Douaud [827]  31370 V1H

Nicolas Lebrun [760] Us Colomiers Athlétisme 31770 CH

Yannick Rouquet [832]  31330 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brenot Rodolphe [890] Ac Limoux 11170 SH 04/02  19:52:29 0:52:29  

2 Jégard Rémi [828] Running Olivan 31240 V1H 04/02  19:52:29 0:52:29 0:00:00

3 Trilles Laurent [857] La Depeche Du Midi 31820 V1H 04/02  19:56:53 0:56:53 0:04:24

4 Domange Laurent [854] La Depeche Du Midi 31200 SH 04/02  19:56:58 0:56:58 0:04:29

5 Pelissier Julien [821]  31570 EH 04/02  19:56:59 0:56:59 0:04:30

6 Davidenko Valentin [925]  81700 CH 04/02  19:57:37 0:57:37 0:05:08

7 Castet Laurent [859]  31490 SH 04/02  19:57:58 0:57:58 0:05:29

8 Pailhes Christophe [861]  31860 SH 04/02  19:58:01 0:58:01 0:05:32

9 Martin Sebastien [736] Aucun 31590 SH 04/02  20:01:42 1:01:42 0:09:13

10 Cadenat Emmanuel [891] Airbus Running Society 31170 V1H 04/02  20:02:03 1:02:03 0:09:34

11 DordÉ Fabrice [775]  31000 SH 04/02  20:02:16 1:02:16 0:09:47

12 Fabre Thierry [721]  31150 V2H 04/02  20:02:21 1:02:21 0:09:52

13 Bardini Jf [720]  31300 V2H 04/02  20:02:25 1:02:25 0:09:56

14 Girod Pascal [725]  31370 V1H 04/02  20:02:35 1:02:35 0:10:06

15 Lamarenie Laurent [811]  82110 SH 04/02  20:02:44 1:02:44 0:10:15

16 Monfraix Alain [901]  31470 V3H 04/02  20:02:48 1:02:48 0:10:19

17 Drocourt Olivier [742]  31620 SH 04/02  20:02:52 1:02:52 0:10:23

18 Jean Laurent [855] La Depeche Du Midi 31140 V1H 04/02  20:02:55 1:02:55 0:10:26

19 Bizard Olivier [711] Trail Du Cassoulet 31460 V1H 04/02  20:03:15 1:03:15 0:10:46

20 Bonzom Frederic [927]  31180 SH 04/02  20:03:23 1:03:23 0:10:54

21 Laurens Guillaume [770]  31270 SH 04/02  20:03:40 1:03:40 0:11:11

22 Cabieces Julien [780]  31400 SH 04/02  20:03:41 1:03:41 0:11:12

23 Reina Joseph [926]  31460 V1H 04/02  20:03:41 1:03:41 0:11:12

24 Ayyadi Aziz [740]  31380 V1H 04/02  20:03:45 1:03:45 0:11:16

25 Scotto Thierry [902]  31780 SH 04/02  20:03:46 1:03:46 0:11:17

26 Brisson Frédéric [744]  64140 SH 04/02  20:03:49 1:03:49 0:11:20

27 Caille Philippe [787]  31830 V2H 04/02  20:03:57 1:03:57 0:11:28

28 Degeilh Olivier [846]  31820 SH 04/02  20:04:05 1:04:05 0:11:36

29 Boucher Philippe [886]  31490 V1H 04/02  20:04:09 1:04:09 0:11:40

30 Ravier Nicolas [929]  31270 SH 04/02  20:04:11 1:04:11 0:11:42

31 Zubéli Xavier [849] No Pain No Gain 31270 SH 04/02  20:04:16 1:04:16 0:11:47

32 Delattre Bruno [911]  31490 V1H 04/02  20:04:21 1:04:21 0:11:52

33 Gaspin Didier [839]  31870 V1H 04/02  20:04:26 1:04:26 0:11:57

34 Ravier Sylvain [931]  31200 SH 04/02  20:04:26 1:04:26 0:11:57

35 Fayaud Nils [933] None 31300 V2H 04/02  20:04:28 1:04:28 0:11:59

36 Sentenac Vladimir [807] Macadam 31770 SH 04/02  20:04:31 1:04:31 0:12:02

37 Isus François [858]  31170 V1H 04/02  20:04:37 1:04:37 0:12:08

38 Guillet Dominique [713]  81540 V3H 04/02  20:04:40 1:04:40 0:12:11

39 Pruvost Jean-Robert [932]  81540 SH 04/02  20:04:41 1:04:41 0:12:12

40 Miègeville Philippe [822] Usc Escalade Ffme 31770 V2H 04/02  20:04:44 1:04:44 0:12:15

41 Hutchison Benjamin [762] U.s. Colomiers 31770 CH 04/02  20:04:55 1:04:55 0:12:26

42 Savy Fabrice [847]  31330 SH 04/02  20:05:04 1:05:04 0:12:35

43 Pons Sebastien [761] Uscolomiers Athlétisme 31470 JH 04/02  20:05:06 1:05:06 0:12:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bouillere Nicolas [785]  31480 SH 04/02  20:05:09 1:05:09 0:12:40

45 Destarac Gilles [791]  31330 V1H 04/02  20:05:12 1:05:12 0:12:43

46 Genty Anthony [830]  31100 SH 04/02  20:05:14 1:05:14 0:12:45

47 Sorignet Philippe [734]  31700 V2H 04/02  20:05:17 1:05:17 0:12:48

48 Puaud Yves [756]  31470 V2H 04/02  20:05:19 1:05:19 0:12:50

49 Cros Gilles [892]  31490 V1H 04/02  20:05:21 1:05:21 0:12:52

50 Perez Patrice [865]  31770 SH 04/02  20:05:45 1:05:45 0:13:16

51 Plan Julien [764]  31300 SH 04/02  20:06:06 1:06:06 0:13:37

52 Thulliez Emmanuel [708]  32130 SH 04/02  20:06:47 1:06:47 0:14:18

53 Arramonde Aurelien [747]  31770 SH 04/02  20:06:51 1:06:51 0:14:22

54 Fabre Lionel [935]  31530 SH 04/02  20:06:52 1:06:52 0:14:23

55 Deneux Florian [706] Airbus Running 31000 SH 04/02  20:06:56 1:06:56 0:14:27

56 Dubourg Pierre-Alain [710]  31400 SH 04/02  20:06:58 1:06:58 0:14:29

57 Larivet Patrice [942]  SH 04/02  20:07:02 1:07:02 0:14:33

58 Rouylou David [803]  31200 SH 04/02  20:07:03 1:07:03 0:14:34

59 Duran Stephane [895] Electrique 31470 SH 04/02  20:07:04 1:07:04 0:14:35

60 Davidenko Valery [924]  81700 V1H 04/02  20:07:16 1:07:16 0:14:47

61 Champagne Alexandre [767]  31700 V1H 04/02  20:07:42 1:07:42 0:15:13

62 Marchant Geoffrey [703]  31770 SH 04/02  20:08:17 1:08:17 0:15:48

63 Giambra Arnaud [794]  31620 SH 04/02  20:08:20 1:08:20 0:15:51

64 Meallet Jean-François [707]  31330 SH 04/02  20:08:22 1:08:22 0:15:53

65 Valin Matthieu [727]  31300 SH 04/02  20:08:41 1:08:41 0:16:12

66 Robert Arnaud [754]  31530 SH 04/02  20:08:43 1:08:43 0:16:14

67 Hours Didier [898]  31130 V2H 04/02  20:08:56 1:08:56 0:16:27

68 Vella Alain [745] En équipe Avec Julien Jacquot 31100 SH 04/02  20:08:56 1:08:56 0:16:27

69 Dupuy Julien [766]  09120 SH 04/02  20:09:02 1:09:02 0:16:33

70 Dupuy  François [753]  31400 SH 04/02  20:09:02 1:09:02 0:16:33

71 Rouquet Patrice [833]  32600 V1H 04/02  20:09:36 1:09:36 0:17:07

72 Benoit Petit [750]  31300 SH 04/02  20:09:40 1:09:40 0:17:11

73 Palladini Antoine [778] Na 31400 SH 04/02  20:09:42 1:09:42 0:17:13

74 Vingert Michael [798] Aventuriers Du Bitume 31200 SH 04/02  20:10:30 1:10:30 0:18:01

75 Gardies Christophe [894] Rca 31700 V1H 04/02  20:10:31 1:10:31 0:18:02

76 Chesseron Jean-Marie [714]  31540 V2H 04/02  20:10:37 1:10:37 0:18:08

77 Freixes Daniel [806]  31530 V2H 04/02  20:10:41 1:10:41 0:18:12

78 Duret Cyrille [874] Courrir à Seilh 31700 V1H 04/02  20:11:26 1:11:26 0:18:57

79 Sarda Jean-Christophe [813]  31870 SH 04/02  20:11:38 1:11:38 0:19:09

80 Hervé Sébastien [757]  31560 V1H 04/02  20:11:39 1:11:39 0:19:10

81 Vergé Cédric [724]  31830 SH 04/02  20:12:14 1:12:14 0:19:45

82 MuÑoz François [812]  31870 SH 04/02  20:12:17 1:12:17 0:19:48

83 Marty Philippe [796]  82170 V1H 04/02  20:14:33 1:14:33 0:22:04

84 Canovas Sebastien [906]  31840 SH 04/02  20:15:50 1:15:50 0:23:21

85 Faugères Jean-Christophe [837]  31330 V1H 04/02  20:15:50 1:15:50 0:23:21

86 Roques Xavier [834]  31700 V1H 04/02  20:15:55 1:15:55 0:23:26

87 Bouchaud Frederic [922] Cosattrail 31370 V1H 04/02  20:15:58 1:15:58 0:23:29

88 Nau Olivier [844]  31590 V1H 04/02  20:16:01 1:16:01 0:23:32

89 Gormand Franck [910]  31590 V1H 04/02  20:16:04 1:16:04 0:23:35

90 Romero Cyril [899]  32430 SH 04/02  20:16:06 1:16:06 0:23:37

91 Plumeret Alexandre [793]  31000 SH 04/02  20:16:10 1:16:10 0:23:41

92 Rosset Rodolphe [763]  31300 SH 04/02  20:16:14 1:16:14 0:23:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Reimel Jérémie [934]  31410 SH 04/02  20:16:18 1:16:18 0:23:49

94 Trainini Franck [801]  31840 V1H 04/02  20:16:24 1:16:24 0:23:55

95 Boy Jean-Pierre [790] Astrimuret 31270 V2H 04/02  20:16:26 1:16:26 0:23:57

96 Soares Pascal Pascal [937] Carrefour 31600 V1H 04/02  20:16:40 1:16:40 0:24:11

97 Palaysi Yannick [864] Ce Safran 31300 SH 04/02  20:17:47 1:17:47 0:25:18

98 Calcagno Roger [759]  31700 V2H 04/02  20:18:03 1:18:03 0:25:34

99 De Menorval Jean-Louis [829]  31840 SH 04/02  20:18:52 1:18:52 0:26:23

100 Koch David [880] Airbus Running 31840 SH 04/02  20:19:29 1:19:29 0:27:00

101 Malbrancq Julien [918] Uscat 31700 SH 04/02  20:20:28 1:20:28 0:27:59

102 Goujon Patrick [912]  31530 V1H 04/02  20:20:59 1:20:59 0:28:30

103 Darrouy Olivier [905]  31840 SH 04/02  20:21:44 1:21:44 0:29:15

104 Garcia Jean-Luc [909]  31530 V1H 04/02  20:21:50 1:21:50 0:29:21

105 Tastet Philippe [887]  31130 V2H 04/02  20:21:59 1:21:59 0:29:30

106 Recasens Dominique [885]  31130 V1H 04/02  20:22:04 1:22:04 0:29:35

107 Brulé Francoic [870] Courir à Seilh 31840 V2H 04/02  20:22:18 1:22:18 0:29:49

108 Hecquet Grégory [384] L'essentiel 31 31200 SH 04/02  20:09:27 1:24:15 0:31:46

109 Chesimar David [701]  31700 V1H 04/02  20:25:43 1:25:43 0:33:14

110 Verdie Lionel [797]  12300 V1H 04/02  20:26:17 1:26:17 0:33:48

111 Arpaillange Jacques [795]  82170 V1H 04/02  20:26:18 1:26:18 0:33:49

112 Barrau Florent [820]  31620 SH 04/02  20:26:21 1:26:21 0:33:52

113 Poisson Julien [853]  31130 SH 04/02  20:29:20 1:29:20 0:36:51

114 Forestier Jean-Christophe [772]  31130 SH 04/02  20:29:21 1:29:21 0:36:52

115 Rouvellat Lionel [916]  31820 SH 04/02  20:56:20 1:56:20 1:03:51

116 Desrumaux Julien [915]  32600 SH 04/02  20:56:23 1:56:23 1:03:54

117 Fritsch Fabien [917]  31880 SH 04/02  20:56:25 1:56:25 1:03:56

118 Brahmi Jonathan [877]  31490 SH 04/02  20:59:34 1:59:34 1:07:05

119 Marsol Stéphane [919]  31530 V1H 04/02  21:03:11 2:03:11 1:10:42
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roussel Carine [897] Athlé 632 31490 SF 04/02  20:01:39 1:01:39  

2 Gibbons Anne-Lise [809]  31200 SF 04/02  20:02:30 1:02:30 0:00:51

3 Penent Laurence [928]  31270 SF 04/02  20:02:33 1:02:33 0:00:54

4 Anne Cayre [938]  31270 SF 04/02  20:02:37 1:02:37 0:00:58

5 Lafontan Carole [930]  31200 SF 04/02  20:02:39 1:02:39 0:01:00

6 Mayran Sylvie [799]  31870 V1F 04/02  20:02:42 1:02:42 0:01:03

7 Pecceu Valérie [840]  82160 SF 04/02  20:02:44 1:02:44 0:01:05

8 Bizard Valerie [712] Trail Du Cassoulet 31460 V1F 04/02  20:03:11 1:03:11 0:01:32

9 Bonalumi Martine [728]  31860 V2F 04/02  20:03:20 1:03:20 0:01:41

10 Caumont Marie [730]  31860 V2F 04/02  20:03:21 1:03:21 0:01:42

11 Gibello Chantal [729]  31860 V2F 04/02  20:03:21 1:03:21 0:01:42

12 Pelletier Fabienne [802]  31470 V1F 04/02  20:03:29 1:03:29 0:01:50

13 Planas Sophie [748]  31860 SF 04/02  20:03:30 1:03:30 0:01:51

14 De Souza Rachel [819]  31820 SF 04/02  20:03:31 1:03:31 0:01:52

15 Jourda Aurelie [777]  31120 SF 04/02  20:03:37 1:03:37 0:01:58

16 Bihen Anne-Sophie [903]  31000 SF 04/02  20:03:44 1:03:44 0:02:05

17 Bechet Christine [741]  31770 SF 04/02  20:03:47 1:03:47 0:02:08

18 Viaud Marina [755]  31300 SF 04/02  20:03:50 1:03:50 0:02:11

19 Vigneaux Béatrice [717]  31300 EF 04/02  20:03:58 1:03:58 0:02:19

20 Dubocs Hélène [788]  31830 V1F 04/02  20:04:01 1:04:01 0:02:22

21 Marais Suzon [716]  31200 SF 04/02  20:04:04 1:04:04 0:02:25

22 Villard Raphaelle [871]  31500 V1F 04/02  20:04:18 1:04:18 0:02:39

23 Green Vanessa [888]  31100 SF 04/02  20:04:19 1:04:19 0:02:40

24 Louet Maëla [852]  31860 SF 04/02  20:04:36 1:04:36 0:02:57

25 Tournier Myriam [866] Splach Athlé (32) 32430 V1F 04/02  20:04:57 1:04:57 0:03:18

26 Teyssèdre Frédérique [841]  31770 SF 04/02  20:05:02 1:05:02 0:03:23

27 Pruvot Stephanie [784]  31480 SF 04/02  20:05:10 1:05:10 0:03:31

28 Cros Anne [893]  31490 V1F 04/02  20:05:15 1:05:15 0:03:36

29 Lacouture Christine [831]  31100 SF 04/02  20:05:17 1:05:17 0:03:38

30 Chassaigne Stephanie [875] Tpt 31470 SF 04/02  20:05:26 1:05:26 0:03:47

31 Didier Agnes [825] Tpt 31470 SF 04/02  20:05:27 1:05:27 0:03:48

32 Martinez Nathalie [873] Tpt 31470 V1F 04/02  20:05:30 1:05:30 0:03:51

33 Pelissier Manon [789]  31570 JF 04/02  20:05:30 1:05:30 0:03:51

34 Audion Pauline [786]  31400 SF 04/02  20:06:04 1:06:04 0:04:25

35 Fabre Karine [936]  31530 SF 04/02  20:06:46 1:06:46 0:05:07

36 Bonneault Bergamote [939]  31400 V4F 04/02  20:06:53 1:06:53 0:05:14

37 Freixes Carole [781]  31530 SF 04/02  20:07:54 1:07:54 0:06:15

38 Vollet Elodie [704]  31000 SF 04/02  20:08:45 1:08:45 0:07:06

39 Sansay Catherine [705] Toac Tri 31700 V2F 04/02  20:10:57 1:10:57 0:09:18

40 Veslot Julie [702] Aisa Running Society 31100 V1F 04/02  20:10:57 1:10:57 0:09:18

41 Cayrel Lucie [709]  32130 SF 04/02  20:12:48 1:12:48 0:11:09

42 Marsol Nadia [920] Covs 31530 V1F 04/02  20:12:50 1:12:50 0:11:11

43 Mondini Brigitte [826]  31530 V2F 04/02  20:12:51 1:12:51 0:11:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Thebault Flavie [907] Abcd 31000 V1F 04/02  20:13:00 1:13:00 0:11:21

45 Ferreira Mélanie [842]  31170 SF 04/02  20:15:29 1:15:29 0:13:50

46 Bouchaud Valerie [921] Cosatrail 31370 SF 04/02  20:15:57 1:15:57 0:14:18

47 Assié Nathalie [851] Courir à Seilh 31840 SF 04/02  20:16:08 1:16:08 0:14:29

48 Augé Sophie [751] Amiez 31170 V1F 04/02  20:16:13 1:16:13 0:14:34

49 Vidal Valérie [876]  31380 V1F 04/02  20:16:14 1:16:14 0:14:35

50 Blanc Catherine [726]  31500 SF 04/02  20:16:22 1:16:22 0:14:43

51 Boudjemaa Jasmine [774]  34200 SF 04/02  20:16:29 1:16:29 0:14:50

52 Guigues Françoise [878] Athlè 632 31270 V1F 04/02  20:16:32 1:16:32 0:14:53

53 Cancel Nathalie [869] Althle 632 31270 V1F 04/02  20:16:35 1:16:35 0:14:56

54 Meade Malory [848]  31470 SF 04/02  20:16:58 1:16:58 0:15:19

55 Lecamp Anne [850]  31000 SF 04/02  20:17:00 1:17:00 0:15:21

56 Gudkova Elena [856]  31200 SF 04/02  20:17:46 1:17:46 0:16:07

57 Laby Stephanie [723]  31880 SF 04/02  20:18:54 1:18:54 0:17:15

58 Ferrand Lucile [805] Enfile Tes Baskets 31200 SF 04/02  20:19:34 1:19:34 0:17:55

59 Boulet Laure [804] Enfile Tes Baskets 31330 SF 04/02  20:19:35 1:19:35 0:17:56

60 Torres Stéphanie [867]  31000 SF 04/02  20:19:39 1:19:39 0:18:00

61 Marty Sophie [845]  31700 SF 04/02  20:19:40 1:19:40 0:18:01

62 Jorro Floriane [940]  65000 SF 04/02  20:19:44 1:19:44 0:18:05

63 Koch Patricia [881] Airbus Running 31840 SF 04/02  20:19:48 1:19:48 0:18:09

64 Bales Ghislaine [782] Uscat 31490 V1F 04/02  20:21:42 1:21:42 0:20:03

65 Penchenat Emmanuelle [879]  31470 V1F 04/02  20:21:44 1:21:44 0:20:05

66
Bernard Virginie [783] Association Les Aventuriers Du Bitume

31200
SF 04/02  20:21:46 1:21:46 0:20:07

67 Panabiere Pierrette [776]  31240 V3F 04/02  20:21:48 1:21:48 0:20:09

68 Delrieu Caroline [738]  15000 SF 04/02  20:22:21 1:22:21 0:20:42

69 Pelissier Fanny [739]  15000 SF 04/02  20:22:23 1:22:23 0:20:44

70 Fabre Martine [882]  81000 V2F 04/02  20:22:32 1:22:32 0:20:53

71 Berthomieu Cathy [810]  31620 V1F 04/02  20:26:19 1:26:19 0:24:40

72 Desvals Ortiz Alexandra [765]  31000 V1F 04/02  20:53:51 1:53:51 0:52:12

73 Chesseron Marie-Annick [715]  31540 V2F 04/02  20:59:31 1:59:31 0:57:52
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Classement CH

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Davidenko Valentin [925]  81700 CH 04/02  19:57:37 0:57:37  

2 Hutchison Benjamin [762] U.s. Colomiers 31770 CH 04/02  20:04:55 1:04:55 0:07:18

Non classés CH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Lebrun [760] Us Colomiers Athlétisme 31770 CH

11

http://2011.foresttrail31.fr/
http://www.geofp.com


Classement EF

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vigneaux Béatrice [717]  31300 EF 04/02  20:03:58 1:03:58  

Non classés EF
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Classement EH

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pelissier Julien [821]  31570 EH 04/02  19:56:59 0:56:59  

Non classés EH
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Classement JF

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pelissier Manon [789]  31570 JF 04/02  20:05:30 1:05:30  

Non classés JF
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Classement JH

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pons Sebastien [761] Uscolomiers Athlétisme 31470 JH 04/02  20:05:06 1:05:06  

Non classés JH
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Classement SF

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roussel Carine [897] Athlé 632 31490 SF 04/02  20:01:39 1:01:39  

2 Gibbons Anne-Lise [809]  31200 SF 04/02  20:02:30 1:02:30 0:00:51

3 Penent Laurence [928]  31270 SF 04/02  20:02:33 1:02:33 0:00:54

4 Anne Cayre [938]  31270 SF 04/02  20:02:37 1:02:37 0:00:58

5 Lafontan Carole [930]  31200 SF 04/02  20:02:39 1:02:39 0:01:00

6 Pecceu Valérie [840]  82160 SF 04/02  20:02:44 1:02:44 0:01:05

7 Planas Sophie [748]  31860 SF 04/02  20:03:30 1:03:30 0:01:51

8 De Souza Rachel [819]  31820 SF 04/02  20:03:31 1:03:31 0:01:52

9 Jourda Aurelie [777]  31120 SF 04/02  20:03:37 1:03:37 0:01:58

10 Bihen Anne-Sophie [903]  31000 SF 04/02  20:03:44 1:03:44 0:02:05

11 Bechet Christine [741]  31770 SF 04/02  20:03:47 1:03:47 0:02:08

12 Viaud Marina [755]  31300 SF 04/02  20:03:50 1:03:50 0:02:11

13 Marais Suzon [716]  31200 SF 04/02  20:04:04 1:04:04 0:02:25

14 Green Vanessa [888]  31100 SF 04/02  20:04:19 1:04:19 0:02:40

15 Louet Maëla [852]  31860 SF 04/02  20:04:36 1:04:36 0:02:57

16 Teyssèdre Frédérique [841]  31770 SF 04/02  20:05:02 1:05:02 0:03:23

17 Pruvot Stephanie [784]  31480 SF 04/02  20:05:10 1:05:10 0:03:31

18 Lacouture Christine [831]  31100 SF 04/02  20:05:17 1:05:17 0:03:38

19 Chassaigne Stephanie [875] Tpt 31470 SF 04/02  20:05:26 1:05:26 0:03:47

20 Didier Agnes [825] Tpt 31470 SF 04/02  20:05:27 1:05:27 0:03:48

21 Audion Pauline [786]  31400 SF 04/02  20:06:04 1:06:04 0:04:25

22 Fabre Karine [936]  31530 SF 04/02  20:06:46 1:06:46 0:05:07

23 Freixes Carole [781]  31530 SF 04/02  20:07:54 1:07:54 0:06:15

24 Vollet Elodie [704]  31000 SF 04/02  20:08:45 1:08:45 0:07:06

25 Cayrel Lucie [709]  32130 SF 04/02  20:12:48 1:12:48 0:11:09

26 Ferreira Mélanie [842]  31170 SF 04/02  20:15:29 1:15:29 0:13:50

27 Bouchaud Valerie [921] Cosatrail 31370 SF 04/02  20:15:57 1:15:57 0:14:18

28 Assié Nathalie [851] Courir à Seilh 31840 SF 04/02  20:16:08 1:16:08 0:14:29

29 Blanc Catherine [726]  31500 SF 04/02  20:16:22 1:16:22 0:14:43

30 Boudjemaa Jasmine [774]  34200 SF 04/02  20:16:29 1:16:29 0:14:50

31 Meade Malory [848]  31470 SF 04/02  20:16:58 1:16:58 0:15:19

32 Lecamp Anne [850]  31000 SF 04/02  20:17:00 1:17:00 0:15:21

33 Gudkova Elena [856]  31200 SF 04/02  20:17:46 1:17:46 0:16:07

34 Laby Stephanie [723]  31880 SF 04/02  20:18:54 1:18:54 0:17:15

35 Ferrand Lucile [805] Enfile Tes Baskets 31200 SF 04/02  20:19:34 1:19:34 0:17:55

36 Boulet Laure [804] Enfile Tes Baskets 31330 SF 04/02  20:19:35 1:19:35 0:17:56

37 Torres Stéphanie [867]  31000 SF 04/02  20:19:39 1:19:39 0:18:00

38 Marty Sophie [845]  31700 SF 04/02  20:19:40 1:19:40 0:18:01

39 Jorro Floriane [940]  65000 SF 04/02  20:19:44 1:19:44 0:18:05

40 Koch Patricia [881] Airbus Running 31840 SF 04/02  20:19:48 1:19:48 0:18:09

41
Bernard Virginie [783] Association Les Aventuriers Du Bitume

31200
SF 04/02  20:21:46 1:21:46 0:20:07

42 Delrieu Caroline [738]  15000 SF 04/02  20:22:21 1:22:21 0:20:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Pelissier Fanny [739]  15000 SF 04/02  20:22:23 1:22:23 0:20:44

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brenot Rodolphe [890] Ac Limoux 11170 SH 04/02  19:52:29 0:52:29  

2 Domange Laurent [854] La Depeche Du Midi 31200 SH 04/02  19:56:58 0:56:58 0:04:29

3 Castet Laurent [859]  31490 SH 04/02  19:57:58 0:57:58 0:05:29

4 Pailhes Christophe [861]  31860 SH 04/02  19:58:01 0:58:01 0:05:32

5 Martin Sebastien [736] Aucun 31590 SH 04/02  20:01:42 1:01:42 0:09:13

6 DordÉ Fabrice [775]  31000 SH 04/02  20:02:16 1:02:16 0:09:47

7 Lamarenie Laurent [811]  82110 SH 04/02  20:02:44 1:02:44 0:10:15

8 Drocourt Olivier [742]  31620 SH 04/02  20:02:52 1:02:52 0:10:23

9 Bonzom Frederic [927]  31180 SH 04/02  20:03:23 1:03:23 0:10:54

10 Laurens Guillaume [770]  31270 SH 04/02  20:03:40 1:03:40 0:11:11

11 Cabieces Julien [780]  31400 SH 04/02  20:03:41 1:03:41 0:11:12

12 Scotto Thierry [902]  31780 SH 04/02  20:03:46 1:03:46 0:11:17

13 Brisson Frédéric [744]  64140 SH 04/02  20:03:49 1:03:49 0:11:20

14 Degeilh Olivier [846]  31820 SH 04/02  20:04:05 1:04:05 0:11:36

15 Ravier Nicolas [929]  31270 SH 04/02  20:04:11 1:04:11 0:11:42

16 Zubéli Xavier [849] No Pain No Gain 31270 SH 04/02  20:04:16 1:04:16 0:11:47

17 Ravier Sylvain [931]  31200 SH 04/02  20:04:26 1:04:26 0:11:57

18 Sentenac Vladimir [807] Macadam 31770 SH 04/02  20:04:31 1:04:31 0:12:02

19 Pruvost Jean-Robert [932]  81540 SH 04/02  20:04:41 1:04:41 0:12:12

20 Savy Fabrice [847]  31330 SH 04/02  20:05:04 1:05:04 0:12:35

21 Bouillere Nicolas [785]  31480 SH 04/02  20:05:09 1:05:09 0:12:40

22 Genty Anthony [830]  31100 SH 04/02  20:05:14 1:05:14 0:12:45

23 Perez Patrice [865]  31770 SH 04/02  20:05:45 1:05:45 0:13:16

24 Plan Julien [764]  31300 SH 04/02  20:06:06 1:06:06 0:13:37

25 Thulliez Emmanuel [708]  32130 SH 04/02  20:06:47 1:06:47 0:14:18

26 Arramonde Aurelien [747]  31770 SH 04/02  20:06:51 1:06:51 0:14:22

27 Fabre Lionel [935]  31530 SH 04/02  20:06:52 1:06:52 0:14:23

28 Deneux Florian [706] Airbus Running 31000 SH 04/02  20:06:56 1:06:56 0:14:27

29 Dubourg Pierre-Alain [710]  31400 SH 04/02  20:06:58 1:06:58 0:14:29

30 Larivet Patrice [942]  SH 04/02  20:07:02 1:07:02 0:14:33

31 Rouylou David [803]  31200 SH 04/02  20:07:03 1:07:03 0:14:34

32 Duran Stephane [895] Electrique 31470 SH 04/02  20:07:04 1:07:04 0:14:35

33 Marchant Geoffrey [703]  31770 SH 04/02  20:08:17 1:08:17 0:15:48

34 Giambra Arnaud [794]  31620 SH 04/02  20:08:20 1:08:20 0:15:51

35 Meallet Jean-François [707]  31330 SH 04/02  20:08:22 1:08:22 0:15:53

36 Valin Matthieu [727]  31300 SH 04/02  20:08:41 1:08:41 0:16:12

37 Robert Arnaud [754]  31530 SH 04/02  20:08:43 1:08:43 0:16:14

38 Vella Alain [745] En équipe Avec Julien Jacquot 31100 SH 04/02  20:08:56 1:08:56 0:16:27

39 Dupuy Julien [766]  09120 SH 04/02  20:09:02 1:09:02 0:16:33

40 Dupuy  François [753]  31400 SH 04/02  20:09:02 1:09:02 0:16:33

41 Benoit Petit [750]  31300 SH 04/02  20:09:40 1:09:40 0:17:11

42 Palladini Antoine [778] Na 31400 SH 04/02  20:09:42 1:09:42 0:17:13

43 Vingert Michael [798] Aventuriers Du Bitume 31200 SH 04/02  20:10:30 1:10:30 0:18:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sarda Jean-Christophe [813]  31870 SH 04/02  20:11:38 1:11:38 0:19:09

45 Vergé Cédric [724]  31830 SH 04/02  20:12:14 1:12:14 0:19:45

46 MuÑoz François [812]  31870 SH 04/02  20:12:17 1:12:17 0:19:48

47 Canovas Sebastien [906]  31840 SH 04/02  20:15:50 1:15:50 0:23:21

48 Romero Cyril [899]  32430 SH 04/02  20:16:06 1:16:06 0:23:37

49 Plumeret Alexandre [793]  31000 SH 04/02  20:16:10 1:16:10 0:23:41

50 Rosset Rodolphe [763]  31300 SH 04/02  20:16:14 1:16:14 0:23:45

51 Reimel Jérémie [934]  31410 SH 04/02  20:16:18 1:16:18 0:23:49

52 Palaysi Yannick [864] Ce Safran 31300 SH 04/02  20:17:47 1:17:47 0:25:18

53 De Menorval Jean-Louis [829]  31840 SH 04/02  20:18:52 1:18:52 0:26:23

54 Koch David [880] Airbus Running 31840 SH 04/02  20:19:29 1:19:29 0:27:00

55 Malbrancq Julien [918] Uscat 31700 SH 04/02  20:20:28 1:20:28 0:27:59

56 Darrouy Olivier [905]  31840 SH 04/02  20:21:44 1:21:44 0:29:15

57 Hecquet Grégory [384] L'essentiel 31 31200 SH 04/02  20:09:27 1:24:15 0:31:46

58 Barrau Florent [820]  31620 SH 04/02  20:26:21 1:26:21 0:33:52

59 Poisson Julien [853]  31130 SH 04/02  20:29:20 1:29:20 0:36:51

60 Forestier Jean-Christophe [772]  31130 SH 04/02  20:29:21 1:29:21 0:36:52

61 Rouvellat Lionel [916]  31820 SH 04/02  20:56:20 1:56:20 1:03:51

62 Desrumaux Julien [915]  32600 SH 04/02  20:56:23 1:56:23 1:03:54

63 Fritsch Fabien [917]  31880 SH 04/02  20:56:25 1:56:25 1:03:56

64 Brahmi Jonathan [877]  31490 SH 04/02  20:59:34 1:59:34 1:07:05

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexandre Collier [773]  31120 SH
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Classement V1F

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mayran Sylvie [799]  31870 V1F 04/02  20:02:42 1:02:42  

2 Bizard Valerie [712] Trail Du Cassoulet 31460 V1F 04/02  20:03:11 1:03:11 0:00:29

3 Pelletier Fabienne [802]  31470 V1F 04/02  20:03:29 1:03:29 0:00:47

4 Dubocs Hélène [788]  31830 V1F 04/02  20:04:01 1:04:01 0:01:19

5 Villard Raphaelle [871]  31500 V1F 04/02  20:04:18 1:04:18 0:01:36

6 Tournier Myriam [866] Splach Athlé (32) 32430 V1F 04/02  20:04:57 1:04:57 0:02:15

7 Cros Anne [893]  31490 V1F 04/02  20:05:15 1:05:15 0:02:33

8 Martinez Nathalie [873] Tpt 31470 V1F 04/02  20:05:30 1:05:30 0:02:48

9 Veslot Julie [702] Aisa Running Society 31100 V1F 04/02  20:10:57 1:10:57 0:08:15

10 Marsol Nadia [920] Covs 31530 V1F 04/02  20:12:50 1:12:50 0:10:08

11 Thebault Flavie [907] Abcd 31000 V1F 04/02  20:13:00 1:13:00 0:10:18

12 Augé Sophie [751] Amiez 31170 V1F 04/02  20:16:13 1:16:13 0:13:31

13 Vidal Valérie [876]  31380 V1F 04/02  20:16:14 1:16:14 0:13:32

14 Guigues Françoise [878] Athlè 632 31270 V1F 04/02  20:16:32 1:16:32 0:13:50

15 Cancel Nathalie [869] Althle 632 31270 V1F 04/02  20:16:35 1:16:35 0:13:53

16 Bales Ghislaine [782] Uscat 31490 V1F 04/02  20:21:42 1:21:42 0:19:00

17 Penchenat Emmanuelle [879]  31470 V1F 04/02  20:21:44 1:21:44 0:19:02

18 Berthomieu Cathy [810]  31620 V1F 04/02  20:26:19 1:26:19 0:23:37

19 Desvals Ortiz Alexandra [765]  31000 V1F 04/02  20:53:51 1:53:51 0:51:09

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jégard Rémi [828] Running Olivan 31240 V1H 04/02  19:52:29 0:52:29  

2 Trilles Laurent [857] La Depeche Du Midi 31820 V1H 04/02  19:56:53 0:56:53 0:04:24

3 Cadenat Emmanuel [891] Airbus Running Society 31170 V1H 04/02  20:02:03 1:02:03 0:09:34

4 Girod Pascal [725]  31370 V1H 04/02  20:02:35 1:02:35 0:10:06

5 Jean Laurent [855] La Depeche Du Midi 31140 V1H 04/02  20:02:55 1:02:55 0:10:26

6 Bizard Olivier [711] Trail Du Cassoulet 31460 V1H 04/02  20:03:15 1:03:15 0:10:46

7 Reina Joseph [926]  31460 V1H 04/02  20:03:41 1:03:41 0:11:12

8 Ayyadi Aziz [740]  31380 V1H 04/02  20:03:45 1:03:45 0:11:16

9 Boucher Philippe [886]  31490 V1H 04/02  20:04:09 1:04:09 0:11:40

10 Delattre Bruno [911]  31490 V1H 04/02  20:04:21 1:04:21 0:11:52

11 Gaspin Didier [839]  31870 V1H 04/02  20:04:26 1:04:26 0:11:57

12 Isus François [858]  31170 V1H 04/02  20:04:37 1:04:37 0:12:08

13 Destarac Gilles [791]  31330 V1H 04/02  20:05:12 1:05:12 0:12:43

14 Cros Gilles [892]  31490 V1H 04/02  20:05:21 1:05:21 0:12:52

15 Davidenko Valery [924]  81700 V1H 04/02  20:07:16 1:07:16 0:14:47

16 Champagne Alexandre [767]  31700 V1H 04/02  20:07:42 1:07:42 0:15:13

17 Rouquet Patrice [833]  32600 V1H 04/02  20:09:36 1:09:36 0:17:07

18 Gardies Christophe [894] Rca 31700 V1H 04/02  20:10:31 1:10:31 0:18:02

19 Duret Cyrille [874] Courrir à Seilh 31700 V1H 04/02  20:11:26 1:11:26 0:18:57

20 Hervé Sébastien [757]  31560 V1H 04/02  20:11:39 1:11:39 0:19:10

21 Marty Philippe [796]  82170 V1H 04/02  20:14:33 1:14:33 0:22:04

22 Faugères Jean-Christophe [837]  31330 V1H 04/02  20:15:50 1:15:50 0:23:21

23 Roques Xavier [834]  31700 V1H 04/02  20:15:55 1:15:55 0:23:26

24 Bouchaud Frederic [922] Cosattrail 31370 V1H 04/02  20:15:58 1:15:58 0:23:29

25 Nau Olivier [844]  31590 V1H 04/02  20:16:01 1:16:01 0:23:32

26 Gormand Franck [910]  31590 V1H 04/02  20:16:04 1:16:04 0:23:35

27 Trainini Franck [801]  31840 V1H 04/02  20:16:24 1:16:24 0:23:55

28 Soares Pascal Pascal [937] Carrefour 31600 V1H 04/02  20:16:40 1:16:40 0:24:11

29 Goujon Patrick [912]  31530 V1H 04/02  20:20:59 1:20:59 0:28:30

30 Garcia Jean-Luc [909]  31530 V1H 04/02  20:21:50 1:21:50 0:29:21

31 Recasens Dominique [885]  31130 V1H 04/02  20:22:04 1:22:04 0:29:35

32 Chesimar David [701]  31700 V1H 04/02  20:25:43 1:25:43 0:33:14

33 Verdie Lionel [797]  12300 V1H 04/02  20:26:17 1:26:17 0:33:48

34 Arpaillange Jacques [795]  82170 V1H 04/02  20:26:18 1:26:18 0:33:49

35 Marsol Stéphane [919]  31530 V1H 04/02  21:03:11 2:03:11 1:10:42

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Douaud [827]  31370 V1H

Yannick Rouquet [832]  31330 V1H

21

http://2011.foresttrail31.fr/
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonalumi Martine [728]  31860 V2F 04/02  20:03:20 1:03:20  

2 Caumont Marie [730]  31860 V2F 04/02  20:03:21 1:03:21 0:00:01

3 Gibello Chantal [729]  31860 V2F 04/02  20:03:21 1:03:21 0:00:01

4 Sansay Catherine [705] Toac Tri 31700 V2F 04/02  20:10:57 1:10:57 0:07:37

5 Mondini Brigitte [826]  31530 V2F 04/02  20:12:51 1:12:51 0:09:31

6 Fabre Martine [882]  81000 V2F 04/02  20:22:32 1:22:32 0:19:12

7 Chesseron Marie-Annick [715]  31540 V2F 04/02  20:59:31 1:59:31 0:56:11

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fabre Thierry [721]  31150 V2H 04/02  20:02:21 1:02:21  

2 Bardini Jf [720]  31300 V2H 04/02  20:02:25 1:02:25 0:00:04

3 Caille Philippe [787]  31830 V2H 04/02  20:03:57 1:03:57 0:01:36

4 Fayaud Nils [933] None 31300 V2H 04/02  20:04:28 1:04:28 0:02:07

5 Miègeville Philippe [822] Usc Escalade Ffme 31770 V2H 04/02  20:04:44 1:04:44 0:02:23

6 Sorignet Philippe [734]  31700 V2H 04/02  20:05:17 1:05:17 0:02:56

7 Puaud Yves [756]  31470 V2H 04/02  20:05:19 1:05:19 0:02:58

8 Hours Didier [898]  31130 V2H 04/02  20:08:56 1:08:56 0:06:35

9 Chesseron Jean-Marie [714]  31540 V2H 04/02  20:10:37 1:10:37 0:08:16

10 Freixes Daniel [806]  31530 V2H 04/02  20:10:41 1:10:41 0:08:20

11 Boy Jean-Pierre [790] Astrimuret 31270 V2H 04/02  20:16:26 1:16:26 0:14:05

12 Calcagno Roger [759]  31700 V2H 04/02  20:18:03 1:18:03 0:15:42

13 Tastet Philippe [887]  31130 V2H 04/02  20:21:59 1:21:59 0:19:38

14 Brulé Francoic [870] Courir à Seilh 31840 V2H 04/02  20:22:18 1:22:18 0:19:57

Non classés V2H

23

http://2011.foresttrail31.fr/
http://www.geofp.com


Classement V3F

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Panabiere Pierrette [776]  31240 V3F 04/02  20:21:48 1:21:48  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Monfraix Alain [901]  31470 V3H 04/02  20:02:48 1:02:48  

2 Guillet Dominique [713]  81540 V3H 04/02  20:04:40 1:04:40 0:01:52

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

André Cathala [746]  31310 V3H
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Classement V4F

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonneault Bergamote [939]  31400 V4F 04/02  20:06:53 1:06:53  

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée - La Comète04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 12   D+: 150

Non classés V4H
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